2013 年 5 月 9 日

各  位

会 社 名 株式会社ツムラ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  加藤 照和

 （コード番号 4540 東証第一部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 磐本 登

 TEL 03‐6361‐7100

平成 25 年 3 月期通期個別業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 24年 5月 10日に公表いたしました 25年 3月期(平成 24年 4月 1日から平成 25年 3月 31日

まで)通期個別業績予想と本日発表しました通期個別実績値との差異につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1．平成 25 年 3 月期通期個別業績予想と実績値の差異について

（百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 96,700 18,400 11,300 160 円 22 銭

実 績 値 （B） 102,573 23,377 14,895 211 円 20 銭

増 減 額 （B－A） 5,873 4,977 3,595 －

増 減 率 （%） 6.1 27.1 31.8 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
93,134 21,226 12,989 184 円 17 銭

2．差異の理由

 漢方医学の着実な普及や営業施策の強化により、様々な領域疾患において漢方製剤全体の使用

が広がり、主力である医療用漢方製剤の売上伸長と、経営改善のさらなる推進等により予想を上

回ったものです。
以 上